

基督教女青年會丘佐榮中學
香港賽馬會全方位學習基金全年活動報告 (2016-2017)

序號	全方位學習活動的名稱 (上學年曾申請的)	所屬基要學習經歷						舉辦機構名稱 (如有)	資助的用途	活動舉行日子 (YY/MM/DD)	每位學生開支(\$)	總開支(\$)	舉辦機構		活動舉行地點		活動已達訂定的學習目標	負責老師名字	在香港賽馬會全方位學習基金資助下的:					累積支出(\$)
		服務	體育	藝術	工作	德育	智能						本校	認可機構	本港	境外			支出(\$)	受助學生總人次	綜援	學生資助全額津貼	其他有經濟困難的學生	
1	領袖生訓練營					1		學校	營費	2016/10/7-8	\$ 200.00	\$ 2,800.00	✓		✓		1	Cheung CS	\$ 2,800.00	14	3	6	5	\$ 2,800.00
2	新領袖生培訓課程					1		學校	學費	2016/10-12	\$ 100.00	\$ 500.00	✓		✓		1	Cheung CS	\$ 500.00	5	2	3	0	\$ 3,300.00
3	「同根同心」— 內地交流計劃 — 廣州的西式建築及其歷史文化 (2天)						1	教育局	團費	2016/11/25-26	\$ 188.40	\$ 3,014.40		✓		✓	1	Wong KY	\$ 3,014.40	16	2	6	8	\$ 6,314.40
4	中三級訓練活動					1		學校及保良局領袖紀律訓練營	報名費	2016/11/11	\$ 100.00	\$ 5,600.00	✓	✓	✓		1	Tong WK	\$ 5,600.00	56	7	27	22	\$ 11,914.40
5	女子籃球校隊培訓班(第一期訓練)		1					學校	學費	2016/8-2017/1	\$ 750.00	\$ 3,000.00	✓		✓		1	Lin WY	\$ 3,000.00	4	0	4	0	\$ 14,914.40
6	女子籃球校隊培訓班(第二期訓練)		1					學校	學費	2016/8-2017/1	\$ 880.00	\$ 7,920.00	✓		✓		1	Lin WY	\$ 7,920.00	9	2	7	0	\$ 22,834.40
7	中六畢業活動					1		學校	活動費	2017/6/27	\$ 500.00	\$ 26,000.00	✓		✓		1	Ling KT	\$ 26,000.00	52	6	27	19	\$ 48,834.40
8	九龍第六十七旅童軍團團費	1						學校	會員費	2016/9 - 2017/6	\$ 200.00	\$ 4,800.00	✓		✓		1	Chan WM	\$ 4,800.00	24	1	13	10	\$ 53,634.40
9	九龍第六十七旅童軍宣誓營營費	1						學校	營費	2016/12/10-11	\$ 200.00	\$ 3,200.00	✓		✓		1	Chan WM	\$ 3,200.00	16	1	9	6	\$ 56,834.40
10	米埔濕地考察活動					1		米埔自然基金會 香港分會教育部	交通費	2017/2/6	\$ 20.00	\$ 180.00		✓	✓		1	Wong CP	\$ 180.00	9	0	4	5	\$ 57,014.40
11	沙田慶回歸20周年長跑		1					沙田體育會有限公司	報名費	2017/3/12	\$ 162.00	\$ 972.00		✓	✓		1	Lin WY	\$ 972.00	6	1	3	2	\$ 57,986.40
12	第68屆英文朗誦節					1		香港學校音樂及朗誦協會	報名費	2016/11 - 2016/12	\$ 70.00	\$ 1,050.00		✓	✓		1	Wong MY	\$ 1,050.00	15	1	8	6	\$ 59,036.40
13	第68屆中文朗誦節					1		香港學校音樂及朗誦協會	報名費	2016/11 - 2016/12	\$ 70.00	\$ 350.00		✓	✓		1	Yu CY	\$ 350.00	5	0	4	1	\$ 59,386.40
14	第68屆中文朗誦節					1		香港學校音樂及朗誦協會	報名費	2016/11 - 2016/12	\$ 62.50	\$ 437.50		✓	✓		1	Yu CY	\$ 437.50	7	0	5	2	\$ 59,823.90
15	第十一屆「善言巧論：全港學生口語溝通大賽」					1		香港教育大學 理性溝通教育學會	報名費	2016/11 - 2016/12	\$ 40.00	\$ 160.00		✓	✓		1	Tse LK	\$ 160.00	4	4	0	0	\$ 59,983.90
16	第十一屆「善言巧論：全港學生口語溝通大賽」					1		香港教育大學 理性溝通教育學會	報名費	2016/11 - 2016/12	\$ 50.00	\$ 150.00		✓	✓		1	Tse LK	\$ 150.00	3	0	2	1	\$ 60,133.90
17	第十一屆「善言巧論：全港學生口語溝通大賽」					1		香港教育大學 理性溝通教育學會	報名費	2016/11 - 2016/12	\$ 80.00	\$ 1,040.00		✓	✓		1	Tse LK	\$ 1,040.00	13	0	8	5	\$ 61,173.90
18	香港女童軍百周年慶典挑戰盃		1					香港女童軍總會	報名費	2017/3/5	\$ 120.00	\$ 240.00		✓	✓		1	Lin WY	\$ 240.00	2	0	1	1	\$ 61,413.90
19	學生輔導員培訓活動 (1)					1		學校	報名費	2017/3/3	\$ 60.00	\$ 1,080.00	✓		✓		1	Tong WK	\$ 1,080.00	18	1	9	8	\$ 62,493.90
20	家教會親子旅行					1		學校	報名費	2017/2/26	\$ 100.00	\$ 200.00	✓		✓		1	Chan WK	\$ 200.00	2	0	1	1	\$ 62,693.90

基督教女青年會丘佐榮中學
香港賽馬會全方位學習基金全年活動報告 (2016-2017)

全方位學習活動的名稱 (上學年曾申請的)	所屬基要學習經歷						舉辦機構名稱 (如有)	資助的用途	活動舉行日子 (YY/MM/DD)	每位學生開支(\$)	總開支 (\$)	舉辦機構		活動舉行地點		活動已達 訂定的 學習目標	負責老師 名字	在香港賽馬會全方位學習基金資助下的：					累積支出 (\$)					
	服務	體育	藝術	工作	德育	智能						本校	認可 機構	本港	境外			支出 (\$)	受助學生 總人次	銜援	學生資助 全額津貼	其他有經濟 困難的學生						
21 中五生物科生態考察活動						1	明愛陳震夏 郊野學園	報名費	2017/6/28-29	\$ 170.00	\$ 1,530.00		✓	✓		1	Wong CP	\$ 1,530.00	9	0	4	5	\$ 64,223.90					
22 中四、中五級地理科「野外考察」						1	薈色園主辦 可觀自然教育中心暨 天文館	報名費	2017/08/26-27	\$ 188.50	\$ 2,073.50		✓	✓		1	Lo YW	\$ 2,073.50	11	2	4	5	\$ 66,297.40					
23 內地四川文化交流服務團	1						香港華人基督會教育 委員會	團費	2017/4/13-19	\$ 500.00	\$ 3,500.00		✓		✓	1	Chan WK	\$ 3,500.00	7	0	2	5	\$ 69,797.40					
24 紅十字會會費及訓練課程費	1						學校	報名費	全年	\$ 150.00	\$ 150.00	✓		✓		1	Wong YT	\$ 150.00	1	1	0	0	\$ 69,947.40					
25 紅十字會會費及訓練課程費	1						學校	報名費	全年	\$ 60.00	\$ 540.00	✓		✓		1	Wong YT	\$ 540.00	9	3	3	3	\$ 70,487.40					
26 中一環保教育活動的車資					1		粉嶺環境資源中心及 灣仔環境資源中心	交通費	2017/6/27&29	\$ 41.00	\$ 2,132.00	✓		✓		1	Chiu WY	\$ 2,132.00	52	3	31	18	\$ 72,619.40					
27 中二環保教育活動的車資					1		粉嶺環境資源中心及 灣仔環境資源中心	交通費	2017/6/26&28	\$ 32.00	\$ 1,408.00	✓		✓		1	Chiu WY	\$ 1,408.00	44	7	24	13	\$ 74,027.40					
28 學生夏令營						1	學校	報名費	2017/7/9-11	\$ 250.00	\$ 4,000.00	✓		✓		1	Lam KS	\$ 4,000.00	16	3	7	6	\$ 78,027.40					
29 學生輔導員培訓活動 (11)					1		學校	報名費	2017/7/7-8	\$ 100.00	\$ 3,200.00	✓		✓		1	Tong WK	\$ 3,200.00	32	3	16	13	\$ 81,227.40					
30 女子籃球校隊培訓班(第二期訓練)		1					學校	學費	2017/2- 2017/5	\$ 600.00	\$ 9,000.00	✓		✓		1	Lin WY	\$ 9,000.00	15	2	11	2	\$ 90,227.40					
31 男子足球校隊培訓班		1					學校	學費	2017/2- 2017/6	\$ 550.00	\$ 6,600.00	✓		✓		1	Lin WY	\$ 6,600.00	12	2	6	4	\$ 96,827.40					
32 樂器班			1				Citywinds	學費	2016/10- 2017/9	\$ 3,200.00	\$ 16,000.00		✓	✓		1	Wong KC	\$ 16,000.00	5	0	0	5	\$ 112,827.40					
33 領袖生訓練活動					1		學校	報名費	2017/4/1	\$ 70.00	\$ 210.00	✓		✓		1	Cheung CS	\$ 210.00	3	0	0	3	\$ 113,037.40					
34 「返模歸真」服務學習活動	1						香港華人基督會教育 委員會	報名費	2017/7/22-23	\$ 250.00	\$ 750.00		✓	✓		1	Chan WK	\$ 750.00	3	0	0	3	\$ 113,787.40					
總數 (職員專用):																							\$ 113,787.40	499	57	255	187	
																							金額	人次				